
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu zděnou garáž / sklad o celkové ploše 30 m2.
Výměry: 4 m x 7,5 m podlahová plocha, výška stropu: 2,7 m až 3,5 m, vrata otvor vjezd:
šíře 2,4 m, výška 2,6 m. V budově je elektřina s podružným elektroměrem. Prostor je
vhodný pro parkování osobního nebo nákladního automobilu ( dodávky ) nebo jako
skladový prostor. Prostor bude uvolněn k 1. 5. 2018, prohlídky možné po dohodě v
průběhu dubna. Pro více informací volejte makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Elektřina: 230V,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Poloha objektu

Užitná plocha [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Délka nemovitosti [m]
Šířka nemovitosti [m]
Výška nemovitosti [m]

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 3 000 Kč
za měsíc
+ provize RK, bez
poplatků, další pozn.:+
elektřina, vratná kauce
3.000 Kč, provize RK
3.000 Kč + DPH.

cihlový
velmi dobrý
klidná část obce
samostatný

30
35
7
4
3

JHM
Brno-město
Brno, Slatina
Brno-Slatina

Nemovitost: malé objekty a garáže

Číslo zakázky: 312733

Dlouhodobý pronájem garáže / skladu 30 m2, elektřina,
volný od 1.5.2018.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Dlouhodobý pronájem garáže / skladu 30 m2, elektřina, volný od 1.5.2018.

